
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.107.2021 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                      z  dnia 13 lipca 2021 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie  z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie  z załącznikiem  

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.107.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek         

z  dnia 13 lipca 2021 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok. 

 

 

Na  podstawie  pism  z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego     

 

- WF-I.3112.20.13.2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji    

   celowej  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań    

   zleconych gminie z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne     

   za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie  

   ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

  

- WF-I.3112.1.13.2021  z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji  

   celowej  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

   zleconych gminie z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  

   w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

   rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych  

   w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2021 r. 

 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2021 rok: 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

1. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

    Rozdz. 01095 Pozostała działalność § 2010 kwota 406,51  zł - zwiększenie planu 

    dochodów bieżących – dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań  

    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

2. Dz. 855 Rodzina     

    Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

    oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

    z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

    § 2010 kwota 17.217,00 zł - zwiększenie planu dochodów bieżących – dotacji celowej 

    otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

    rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie ustawami. 

 

  

 

 

 

 

    



Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2021 rok: 

 

 

1. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

    Rozdz. 01095 Pozostała działalność  kwota 406,51 zł w tym:  

    § 4300/01 kwota      7,97 zł                                    

    § 4430/01 kwota  398,54 zł         

    - zwiększenie planu wydatków bieżących - zadania zlecone.  

 

 

 2. Dz. 855 Rodzina 

     Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

     świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

     oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

     z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

     § 4130/01 kwota  17.217,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących – zadania  

     zlecone. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00 1 206,51

Pozostała działalność 800,00 1 206,51

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 406,51

855 Rodzina 29 979 668,00 29 996 885,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

36 000,00 53 217,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.107.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 13 lipca 2021 roku

Rozdział Zmiana

406,51

01095 406,51

406,51

17 217,00

85513 17 217,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

36 000,00 53 217,00

140 480 975,94 140 498 599,45

17 217,00

Razem: 17 623,51



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 720,00 1 126,51

Pozostała działalność 0,00 406,51

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7,97

4430 Różne opłaty i składki 0,00 398,54

855 Rodzina 30 749 264,00 30 766 481,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

36 000,00 53 217,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 53 217,00

166 646 302,16 166 663 925,67Razem: 17 623,51

17 217,00

85513 17 217,00

17 217,00

01095 406,51

7,97

398,54

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.107.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 13 lipca 2021 roku

Rozdział Zmiana

406,51


